


Katalog przedmiotów na aukcję charytatywną
Fundacji Anny Dymnej „Mimo Wszystko”

Kraków, 14.02.2010 r.



odmierzana przez nie sekunda szepcze… nie jesteś sam… bądź szczęśliwy…
życie jest piękne… najważniejsza jest miłość…

Niech miłość będzie dzisiaj Waszym drogowskazem, sensem, siłą i radością.
Życzę Wam odrobiny zapomnienia i szaleństwa podczas licytacji! Niech
uśmiech Pana Roberta na chwilę przysłoni wszelki rozsądek i pozwoli Wam na
brawurę w podbijaniu cen. A radość, jaką dziś ofiarujecie, niech wraca do Was
każdego dnia ze stokrotną siłą!

Dziękuję, że Jesteście z nami!!! Życzę powodzenia! Całuję mocno!

Każdy z nas lubi mieć „coś” na szczęście. Często jest to drobiazg, jakiś ka-
myczek, karteczka, z którym łączy się wspomnienie, uśmiech, uczucie…
Takie niby nic, a daje nam siły, pewność, odwagę i naprawdę przyciąga do
nas szczęście. Dziś możecie stać się właścicielami takich magicznych przed-
miotów.

W katalogu, który trzymacie w rękach, umieściliśmy zdjęcia zegarków.
Ale nie są to zwykłe zegarki…
Otrzymaliśmy je od wspaniałych ludzi… wielkich naszego świata, duchow-
nych, polityków, artystów, dziennikarzy, sportowców, biznesmenów.

Pieniądze, które uda nam się zdobyć w czasie koncertu i aukcji, zostaną
przeznaczone na leczenie Roberta Pilawskiego, skrzypka grającego
w Filharmonii im. Karola Szymanowskiego w Krakowie w latach 1992–1998,
który zmaga się ze stwardnieniem rozsianym i potrzebuje naszej pomocy.

Dlatego tu jesteśmy! Muzycy, soliści, aktorzy, darczyńcy i Wy kochani Przyja-
ciele. Patrzymy w tym samym kierunku i rozjaśniamy świat.

Te magiczne przedmioty mogą za chwilę stać się Waszą własnością. Każdy
z tych zegarków jest szczególny, ponieważ bije w nim serce ofiarodawcy. Każda

Kochani Przyjaciele!



Robert Pilawski

Skrzypek. Absolwent Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia im. Władysława
Żeleńskiego w Krakowie. Studiował w Akademii Muzycznej w Krakowie.
W latach 1992–1998 grał w Filharmonii im. Karola Szymanowskiego
w Krakowie. Koncertował również z Orkiestrą Polskiego Radia w Krakowie
oraz Capellą Cracoviensis w kraju i za granicą, m.in. w Japonii, Włoszech i Nie-
mczech. Muzyka jest jego życiową pasją. Z największą radością grał utwory
Bacha, Vivaldiego i Beethovena. Ma 44 lata. W 1995 roku zachorował na
stwardnienie rozsiane. Grał do czasu, gdy choroba pozbawiła go możliwości
trzymania skrzypiec…



Katalog aukcyjny



Ewa Błaszczyk – aktorka teatralna i filmowa, prezes Fundacji „A kogo?”,
ofiarowała kwarcowy zegarek, który służył Jej przez wiele lat, rejestrując
ważne godziny Jej życia. Zegarek ma dużą, czytelną tarczę i oryginalny,
czerwony pasek.

1. Zegarek Ewy Błaszczyk
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Kaja Danczowska – skrzypaczka, profesor Akademii Muzycznej w Krakowie,
ofiarowała unikatowy zegarek wykonany przez szwajcarską manufakturę
„Maurice Guerdat”. Koperta została wykonana z jednego kawałka wysoko-
gatunkowej stali. Zegarek posiada dwie wskazówki i ani jednej cyfry na tarczy.
To prawdziwe dzieło sztuki zegarmistrzowskiej.

2. Zegarek Kai Danczowskiej
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Anna Dymna – aktorka teatralna i filmowa, prezes Fundacji „Mimo Wszystko”,
przekazała zegar ścienny z kukułką. Idealny przedmiot do domu, w którym
serce i rodzinne ciepło są na pierwszym miejscu.

3. Zegar Anny Dymnej
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Irena Eris – przedsiębiorca, ofiarowała zegarek fashion marki „Lee”. „Towa-
rzyszył mi on w podróżach na inne kontynenty i był świadkiem wielu
pozytywnych przeżyć, podwójnie odmierzając szczęśliwy czas” – czytamy
w dedykacji. Zegarek posiada dwa niezależne od siebie mechanizmy, które
umożliwiają odczytywanie czasu w dwóch różnych strefach czasowych.

4. Zegarek Ireny Eris
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Maria Kaczyńska – Pierwsza Dama, małżonka Prezydenta Rzeczpospolitej
Polskiej Lecha Kaczyńskiego, ofiarowała srebrny zegarek kwarcowy firmy
„Philips”. To idealny prezent dla kobiety, która ceni sobie elegancję.

5. Zegarek Marii Kaczyńskiej
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Gaba Kulka – wokalistka, piosenkopisarka (jak mówi o sobie) i pianistka,
ofiarowała zegarek marki „Klipper” o oryginalnym kształcie. „Ten zega-
rek towarzyszył mi w ostatnich latach szkoły i na początku studiów, i choć
nie pamiętam tego dokładnie, jest szansa, że to z nim zdawałam maturę.
Do gry na pianinie był zdejmowany i spokojnie czekał na wieku Petrofa
moich rodziców, aż kolejne szkice piosenek zostaną ukończone” – pisze
Gaba.

6. Zegarek Gaby Kulki
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Katarzyna Nosowska – wokalistka zespołu Hey, ofiarowała zegarek marki
„Timex Perpetual Calendar”. Jest to tzw. „inteligentny zegarek”, który bez
względu na liczbę dni w miesiącu oraz lata przestępne, wskazuje właściwą
datę. Posiada kwarcowy mechanizm oraz podświetlaną tarczę. Charakteryzuje
go nowoczesna stylistyka i duża średnica koperty. Na pasku znajduje się
autograf wokalistki.

7. Zegarek Katarzyny Nosowskiej
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Monika Olejnik – dziennikarka radiowa, telewizyjna i prasowa, ofiarowała
oryginalny, różowy budzik z dźwiękiem nawiązującym do zwierzątka, które
znajduje się na tarczy… Stuprocentowa gwarancja budzenia.

8. Budzik Moniki Olejnik
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9
Irena Santor – artystka, pierwsza dama polskiej estrady, ofiarowała
zegarek „Omega” z linii De Ville. Cechuje go piękna stylistyka z lat 70.
Zegarek jest ręcznie nakręcany.

9. Zegarek Ireny Santor



Dorota Segda – aktorka teatralna i filmowa, ofiarowała biżuteryjny zegarek
marki „Timex”. Zegarek jest niezwykle kobiecy, ozdobiony cyrkoniami.

10. Zegarek Doroty Segdy
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11
Martyna Wojciechowska – dziennikarka, podróżniczka, pisarka, redaktor
naczelna polskiej edycji magazynów „National Geographic” oraz „National
Geographic Traveler”, ofiarowała zegarek WEST, pamiątkę z Rajdu Paryż-Dakar.

11. Zegarek Martyny Wojciechowskiej



12
Małgorzata Żak – prezes Fundacji POLSAT, ofiarowała zegarek marki
„Cartier” z mechanizmem kwarcowym. Zegarek posiada szafirowe
szkiełko, stalową kopertę z elementami złota i koronkę z szafirowym
kaboszonem. „Nie rzeczywistość sama, ale serce z jakim do niej przy-
stępujemy, nadaje rzeczom kształty i kolory…” – czytamy w dedykacji dla
osoby, która stanie się nowym nabywcą tego wyjątkowego zegarka.

12. Zegarek Małgorzaty Żak



Generał Mieczysław Bieniek – Polski Przedstawiciel Wojskowy przy
Komitetach Wojskowych NATO i UE, ofiarował japoński zegarek kwar-
cowy marki „Casio”. Zegarek charakteryzuje wojskowy styl i wytrzyma-
łość. Jest on zasilany baterią o wyjątkowo długim działaniu, z klasą
wodoszczelności 5 ATM.

13. Zegarek gen. Mieczysława Bieńka
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14
Ksiądz Adam Boniecki – redaktor naczelny „Tygodnika Powszechnego”ofiaro-
wał zegarek firmy „Timex” z odczytem analogowo-cyfrowym. „Jego zaletą
jest możliwość ustawienia równocześnie dwóch czasów np. europejskiego
i azjatyckiego. Dobre w czasie podróży i przy telefonowaniu – unika się
budzenia ludzi w środku nocy, dzwoniąc za dnia” – pisze ksiądz Boniecki.

14. Zegarek ks. Adama Bonieckiego



Ksiądz Kardynał Stanisław Dziwisz – Metropolita Krakowski, ofiarował szwaj-
carski zegarek marki „Movado”. Zegarek jest wykonany ze złota. Posiada sza-
firowe szkiełko i elegancką tarczę. „Bądźmy świadkami miłości, wspierając
Roberta Pilawskiego” – napisał w dedykacji ksiądz kardynał.

15. Zegarek
ks. kard. Stanisława Dziwisza
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16
Łukasz Golec – muzyk, podarował zegarek marki „Guess”, który kupił w cza-
sie podróży do Toronto w 2008 roku. „Darzę go szczególnym sentymentem,
ponieważ odmierzał czas do narodzin mojego najmłodszego synka Piotrusia.
Towarzyszył mi również podczas Jego porodu, chrzcin, a także pierwszego
roczku” – czytamy w dedykacji. Zegarek posiada oryginalny wygląd, japoński
mechanizm, kalendarz oraz 24-godzinny wskaźnik.

16. Zegarek Łukasza Golca



Paweł Golec – muzyk, podarował zegarek amerykańskiej firmy „Fossil”
z japońskim mechanizmem kwarcowym. Jego tarcza obraca się o 180 stopni
ukazując wygrawerowaną postać orła. Pan Paweł otrzymał go w prezencie od
swojej żony Kasi, z okazji rocznicy ślubu, którą świętowali w klubie jazzowym
„Blue Note” w Nowym Jorku. „Mam nadzieję, że ktoś nosząc ten zegarek,
dopisze do mojej, swoją historię…”.

17. Zegarek Pawła Golca
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Krzysztof Hołowczyc – kierowca rajdowy, ofiarował sportowy zegarek firmy
„Atlantic”. Jego mechanizm kwarcowy jest zaopatrzony w funkcję stopera
oraz powiększone okienko datownika. Zegarek jest wodoszczelny, można z nim
nurkować do 100 metrów.

18. Zegarek Krzysztofa Hołowczyca
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Jan Klata – reżyser teatralny, ofiarował sportowy zegarek biegowy marki
„Polar”. Reżyser pokonał z nim 2387 km i 225 godz. „Zasadniczo jest to ze-
garek biegowy, ale jeśli osoba, która wejdzie w posiadanie akurat nie biega lub
biegać akurat nie lubi – to może być zegarek niebiegowy. W komplecie
występują: zegarek właściwy (na nadgarstek), krokomierz (na stopę, jak sama
nazwa wskazuje) oraz czujnik pulsu (na klatę)”.

19. Zegarek Jana Klaty
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20
Krzysztof Kolberger – aktor i reżyser teatralny, ofiarował zegarek kwarcowy
marki „Timex” z podświetlaną w kolorze niebieskim tarczą typu Indiglo. „Re-
żyserowałem z nim większość sztuk (stąd podświetlacz, by w ciemności można
sprawdzić czas) odlicza same dobre sekundy…” – pisze w dedykacji Pan
Krzysztof.

20. Zegarek Krzysztofa Kolbergera



21
Stanisław Kracik – Wojewoda Małopolski, ofiarował zegarek marki „Certina”
o eleganckim wyglądzie i sportowych parametrach. Można z nim nurkować
do 100 metrów. Zegarek posiada odporne na zarysowania i pęknięcia szkiełko
szafirowe.

21. Zegarek Stanisława Kracika



22
Jacek Majchrowski – Prezydent Miasta Krakowa, ofiarował dwa oryginalne ze-
garki z życzeniem, aby odmierzały nowemu nabywcy wyłącznie piękne chwile…
a. Zegarek kwarcowy na baterie, posiadający szwajcarski mechanizm, 3 ATM

wodoszczelności. Prezent od władz Norymbergi.
b. Zegarek działający na japońskim mechanizmie Miyota. Wskazówki mają

kształt narzędzi dentystycznych: wiertarki oraz dłuta. Posiada 3 ATM wodo-
szczelności.

22. Zegarki Jacka Majchrowskiego
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Adam Małysz – skoczek narciarski, ofiarował szwajcarski zegarek firmy
„Festina”, który otrzymał od ministra sportu.

23. Zegarek Adama Małysza



24
Jerzy Mazgaj – biznesmen, ofiarował zegarek „Tissot Chronometr” posiadający
certyfikat dokładności KOSK. Jest to replika zegarka produkowanego przez
„Tissot” w latach 20. i 30., wykonana na 150-lecie firmy. Wersja limitowana,
wyprodukowano 8888 takich zegarków (ofiarowany zegarek ma numer 811).
Posiada mechaniczny automat z sekundnikiem i szkiełko hesalitowe. Pasek
wykonany został ze skóry aligatora. „Będzie on z pewnością przypominał, że
warto posiadać rzeczy piękne. I będzie on również świadectwem, że warto się
dzielić i to dopiero daje prawdziwą radość…” – pisze w dedykacji Jerzy Mazgaj.

24. Zegarek Jerzego Mazgaja



Marek Michalak – Rzecznik Praw Dziecka, ofiarował zegarek firmy
S.T.A.M.P.S. Można go przykleić w dowolnym miejscu. Zegarek pochodzi
z limitowanej edycji, przygotowanej na specjalne zamówienie Rzecznika Praw
Dziecka. „Dziękuję za to, że dziś, uczestnicząc w aukcji, uczyniłeś świat nieco
lepszym…” – brzmi fragment dedykacji.

25. Zegarek Marka Michalaka

25



26
Prof. dr hab. Karol Musioł – Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego, ofiarował
unikatowy zegarek, wręczany podczas ważnych spotkań. Nie można go kupić
w żadnym sklepie.

26. Zegarek
prof. dr. hab. Karola Musioła



Marek Nawara – Marszałek Województwa Małopolskiego, ofiarował szwaj-
carski zegarek marki „Tissot” z lat 50. To prawdziwa perełka kolekcjonerska.
Zegarek jest w bardzo dobrym stanie. Fachowcy oceniają, że jego mechanizm
jest przygotowany na kolejnych 50 lat.

27. Zegarek Marka Nawary
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28
Jurek Owsiak – prezes Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy,
ofiarował zegarek podróżny, który otrzymał od Marii Jurandot (córki Stefanii
Grodzieńskiej). Jest to jedyny zegarek, jaki Jurek Owsiak posiadał. „Niech ten
zegarek dalej służy i odmierza czas wielu, wielu ludziom” – czytamy w dedykacji.

28. Zegarek Jurka Owsiaka



29
Krzysztof Penderecki – kompozytor, dyrygent i profesor Akademii Muzycznej
w Krakowie, ofiarował amerykański budzik sygnowany logo „Ferrari”. Zega-
rek pochodzi z limitowanej edycji, która nie była przeznaczona do sprzedaży.
Jest on sterowany falami radiowymi. Wskazuje datę i mierzy temperaturę po-
mieszczeń. Z powodzeniem może być stosowany zarówno w pracy, jak
i w domu.

29. Budzik Krzysztofa Pendereckiego



30
Tomasz Sekielski – dziennikarz telewizyjny, ofiarował zegarek z serii fashion
marki „Diesel”. Zegarek jest wyposażony w dwustronnie przeszkloną kopertę,
przez którą doskonale widać jego mechanizm. Ma także wbudowany automa-
tyczny kalendarz.

30. Zegarek Tomasza Sekielskiego



31
Andrzej Sikorowski – artysta, kompozytor i gitarzysta zespołu Pod Budą,
ofiarował zegarek z podświetlaną tarczą i stoperem marki „Timex Chronograph”.
Odpowiedni prezent dla podróżnika, umożliwia bowiem szybką zmianę strefy
czasowej i regulację daty za pomocą wskazówki godzinowej. Poza tym – jak
zapewnia ofiarodawca – odmierza wyłącznie szczęśliwe godziny.

31. Zegarek Andrzeja Sikorowskiego



Andrzej Stasiuk – pisarz, dramaturg, ofiarował jedyny w swoim rodzaju bu-
dzik „Tago” ze swojej osobistej kolekcji. Upływ czasu wskazuje ruch obro-
towy czterech kulek symbolizujących cztery strony świata. Idealny dla osób
ceniących przedmioty „z duszą” i historią.

32. Budzik Andrzeja Stasiuka
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Antoni Wit – dyrygent, Dyrektor Naczelny i Artystyczny Filharmonii Narodowej
w Warszawie, ofiarował miniaturę zegara typu „kareciak”, życząc nowemu
Nabywcy, aby „czas odmierzany tym zegarkiem był tak cennie wykorzysty-
wany, kiedy ów czasomierz towarzyszył mi w gabinecie w pracach nad party-
turami”.

33. Zegar Antoniego Wita

33



34
Bogdan Zdrojewski – Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego, ofiarował ze-
garek wykonany ze stali chromowo-niklowej, który w latach 90. otrzymał od
burmistrza Berlina. To elegancki przedmiot na biurko, przy którym spędza się
wiele godzin.

34. Zegarek Bogdana Zdrojewskiego



35
Bronisław Komorowski – Marszałek Sejmu RP, ofiarował wieczne pióro
w kolorze czarnym ze stalowymi wykończeniami. Na skuwce widnieje napis
„Sejm RP”.

35. Pióro Bronisława Komorowskiego



36
Waldemar Pawlak – Wiceprezes Rady Ministrów i Minister Gospodarki poda-
rował wieczne pióro i długopis w kolorze czarnym z metalowymi skuwkami.
Na korpusie widnieje imię i nazwisko Ofiarodawcy oraz Jego stanowisko
w Rządzie RP.

36. Pióro Waldemara Pawlaka



RMF Classic ofiarowało iPoda z limitowanej edycji ze specjalnym grawerun-
kiem. Dysk twardy 120 GB – może pomieścić do 30 000 utworów w formacie
128 kb/s AAC2, do 25 000 zdjęć lub 150 godzin wideo.

37
37. iPod RMF Classic



38
Sebastiano Ricci był malarzem włoskiego rococo. Obraz „Batszeba w kąpieli”
przedstawia jedną z żon króla Dawida, matkę Salomona. Kopia, którą prezen-
tujemy, została wykonana przez prof. Zdzisława Pabisiaka. Jej wymiary są iden-
tyczne z wymiarami oryginału 109 cm × 142 cm (bez ramy). Obraz ofiarował
na aukcję Darczyńca z Krakowa, który chce pozostać anonimowy.

38. Kopia obrazu „Batszeba w kąpieli”
Sebastiana Ricciego



1. Organizatorem aukcji charytatywnej jest Fundacja Anny Dymnej „Mimo
Wszystko” z siedzibą w Krakowie, przy ul. Balickiej 12a/5b zarejestro-
wana w Sądzie Rejonowym dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie, XI Wy-
dział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 0000174486
zwana dalej „Organizatorem”.

2. Dochód z aukcji zostanie przeznaczony na leczenie i rehabilitację skrzypka
Pana Roberta Pilawskiego chorego na stwardnienie rozsiane.

3. Aukcja charytatywna prowadzona jest przez Pana Andrzeja Starmacha
zwanego dalej „Aukcjonerem”.

4. Postępowanie w aukcji charytatywnej określa Aukcjoner.
5. Do udziału w aukcji charytatywnej upoważniają cegiełki wstępu z nume-

rami identyfikacyjnymi.
6. Dane kupującego (teleadresowe) pozostaną wyłącznie do wiadomości Or-

ganizatora aukcji charytatywnej i będą wykorzystane jedynie na potrzeby
aukcji.

7. Aukcjonerowi w prowadzeniu licytacji oraz prezentacji przedmiotów po-
magają osoby trzecie.

8. Zakończenie licytacji następuje poprzez uderzenie młotkiem przez Aukcjo-
nera.

9. Osoba oferująca najwyższą cenę staje się nabywcą.
10. Wszystkie niejasności rozstrzyga wyłącznie Aukcjoner.
11. Prawo do własności zakupionego przedmiotu przechodzi na kupującego

w momencie dokonania wpłaty całej wylicytowanej kwoty.

Regulamin aukcji charytatywnej

12. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte przedmiotów.
13. Osoby płacące przelewem proszone są o dokonanie wpłaty do dnia

20 lutego 2010 r. na konto bankowe Organizatora: Bank Zachodni WBK
77 1090 1665 0000 0001 0788 7272; oraz wpisanie w tytule przelewu:
„aukcja charytatywna 14.02.2010, wraz z podaniem numeru zakupionej
pozycji katalogowej”.

14. W przypadku płatności gotówkowej lub kartą płatniczą wylicytowany
przedmiot zostanie przekazany nabywcy tuż po zakończeniu aukcji charyta-
tywnej.

15. Przy zapłacie przelewem wylicytowany przedmiot zostanie przekazany na-
bywcy w siedzibie Organizatora po okazaniu dowodu wpłaty na wskazany
w pkt. 13 rachunek bankowy lub przesłany kurierem pod wskazany przez
nabywcę adres.

16. Przedmioty, za które nie dokonano wpłaty w wyznaczonym terminie pozos-
tają własnością Organizatora.

17. W sprawach nie uregulowanych regulaminem obowiązują postanowienia
Kodeksu Cywilnego.

18. Wszelkie zastrzeżenia i uwagi uczestników aukcji charytatywnej zgłoszone
do Organizatora na piśmie lub za pośrednictwem poczty e-mail (pod adresem
janinadudzik@mimowszystko.org) w ciągu dwóch tygodni od zakończenia
aukcji, rozpatrzone zostaną w terminie trzech tygodni od momentu ich przy-
jęcia, a wyjaśnienie przesłane będzie w tej samej formie.



Organizatorzy:

Patroni medialni:

Przyjaciele:

Fundacja Anny Dymnej „Mimo Wszystko”
serdecznie dziękuje

Krakowskiemu Salonowi Jubilerskiemu W. Strojny
za pomoc w przygotowaniu katalogu

Panu Mirosławowi Mrozowi za wyjątkowe zdjęcia

Pani Magdalenie Sokołowskiej za nieocenioną pomoc w redakcji katalogu

Firmie A. Blikle z Warszawy za wspaniały słodki upominek

oraz

Drukarni „Jantar” ze Starych Babic k. Warszawy
za piękny druk



Fundacja Anny Dymnej „Mimo Wszystko”
ul. Balicka 12A/5B, 30-149 Kraków

tel./fax: +48 12 422 69 03
e-mail: fundacja@mimowszystko.org

NIP 677 22 17 576
REGON 356757405
KRS 0000174486

www.mimowszystko.org

Bank Zachodni WBK
65 1090 1665 0000 0001 0373 7343

Fundacja Anny Dymnej „Mimo Wszystko” jest organizacją pożytku publicznego

Twój 1% ma siłę milionów!
Bądź z nami! Zmieniajmy razem świat!

Dane do formularza PIT – zeznanie roczne

nazwa Fundacja Anny Dymnej „Mimo Wszystko” KRS 0000174486

Darmowy program PITy roczne 2009 do pobrania ze strony www.mimowszystko.org




